
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:15

A  Tex-Druschba III S

I II III IV V VI Punkte

1 38 35 25 20 7

25

1
21

2
24

4
25

7 11 17
Auszeit

24:19

Ende
22:44

B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte

30 9 20 23 7 28

20

╳
13

3
15

5
20

7 8 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
22:47

B  LSV LF II S

I II III IV V VI Punkte

30 9 20 23 7 28

25

0
10

1
11

2
13

4
17

7
21

8
25

Auszeit

Ende
23:09

A  Tex-Druschba III R

I II III IV V VI Punkte

1 38 35 25 20 7

17

╳
7

1
9

2
12

4
15

5
16

6
17

Auszeit

15:16
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
23:12

B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte

30 9 20 23 7 28

13

╳
12

1 2 8 10 11
Auszeit

Ende
23:43

A  Tex-Druschba III S

I II III IV V VI Punkte

1 38 35 25 20 7

27

0
8
22

1
11
24

3
14
27

4
17

5
18

7
20

Auszeit

3:7
24:25

Wechsel
13:8

B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte

30 9 20 23 7 28

25

╳

21
15
22

16
25

18 19 20
Auszeit

16:14
22:24

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Tex-Druschba III vs. LSV Langenb.-Falken II B

Spiel 52 10.04.2025 22:15 Uhr

SH am Sportgymnasium
Chemnitz

09125 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Tex-Druschba III 8/14

1 Heydecke, Justin X

7 ★ Nguyen, Duc Viet X
20 Chuprii, Nazar X
25 Dychne, Arkadi X
31 Lohse, Rico

35 Bilousov, Urij X
36 Schmal, Andreas
38 Milchevskyi, Sergei X

A  Libero

A  Offizielle

CT Milchevskyi, Sergei

C

B  LSV LF II 6/14

7 Stiegler, Aaron X
9 Koch, Christer X

20 Mulligan, Jamie X
23 ★ Naumann, Rap… XE
28 Esche, Meara Helen X
30 Frech, Leon Paul X

B  Libero

B  Offizielle

T Naumann, Raphael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Tex-Druschba

III
LSV LF II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 20 0 0 0
2 0 0 17 2 22 25 1 0 0
2 0 1 27 3 31 25 0 0 2

5 0 2 69 82 70 1 0 2
Start: 22:15 Ende: 23:43 Dauer: 1:28

Sieger: Tex-Druschba III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichhorst, Sebastian 1

2 Weiß, Sven 2

Schr. Pfuhl, Janek
Assist. Schramm, Philipp

Dokument erstellt: 10.04.2025 23:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


