

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Tex-Druschba III vs. LSV Langenb.-Falken II (B) Spiel 52

10.04.2025 22:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



			_[	5	Sta 22:		A	Tex-Dr	ruschb	a III	s		de :44		B LS	V LF II		R	S		art :47		B LS	V LF I	1	s		de :09	(A)	Tex-Dr	uschb	a III	R
	Aufschlagfolge		_ 4	ΔΓ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē.	Sta	rtaufstellui		-`□	1	38	35	25	20	7		30	9	20	23	7	28		Ϊ́Τ	30	9	20	23	7	28		1	38	35	25	20	7	
le lin	A	Spieleri	ır.	<u>.</u> [							125							20	1.							125							1171
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstar	nd 4	<b>Z</b> [															Z							1							
Ц		•	_																							1							
		1. 5.	-	1 1	1	2	4	7	11	17	Auszeit	X	3 15	5 20	7	8	12	Auszeit	2	0	1	2	4 17	7 21	8 25	Auszeit	Х	1	2 12	4 15	5 16	6 ①	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		• r	. 1	24	23					13	15	20)					_	10	11	13	17	Z I	<b>(3)</b>	-	<b>'</b>	9	12	15	10	$\odot$	15:16
		4. 8.									24:19																						16:21

			S		art :12		B LS	V LF I	I	R		ide :43	A	Tex-Dr	uschb	a III	s		hsel 3:8		B LS	V LF II	i	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	ľ÷	30	9	20	23	7	28		1	38	35	25	20	0 7 30	30	9	20	23	7	28		
tellu	A	Spielernr.	Ľ							13							27							25
Aufs	Auswechsel- spieler	ler Spielstand																						
L																								
	A C lu lu	1. 5. 2 6	13	X	1	2	8	10	11	Auszeit	00	1	3	4 17	5 18	7 20	Auszeit	X	15	16	18	19	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3	12							8 22	24	14 27	17	10	۷0	3:7 24:25	21		25	10	פון	20	16:14 22:24

A	Tex-Druschba III 8/	<b>′14</b>	(B)	LSV LF II	6/14						
1	Heydecke, Justin	Χ	$\vdash$		1 1						
7	★ Nguyen, Duc Viet	Χ		Stiegler, Aaron	Х						
20	Chuprii, Nazar	Χ	9	Koch, Christer	Х						
	Dychne, Arkadi	Х	20	Mulligan, Jamie	Χ						
31	Lohse, Rico	,	23		XE						
	Bilousov, Urij	Х	28	Esche, Meara Helen	Χ						
	Schmal, Andreas	^	30	Frech, Leon Paul	Х						
	Milchevskyi, Sergei	Χ	(B)	B Libero							
A	Libero		$\stackrel{\sim}{\sim}$								
A	Offizielle		(B)	Offizielle							
CT	Milchevskyi, Sergei		Т	Naumann, Raphael							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	Œ	) T		Dru III	schba	LS	V LF	11 (	В	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	29	20	0	0	0
	2	0	0	17	2	22	25	1	0	0
	2	0	1	27	3	31	25	0	0	2
	5	0	2	69		82	70	1	0	2
	St	Start: 22:15 En			Ende	23:43	Dauer: 1:28			28
	Sie	Sieger: Tex-Drus				ıba III			2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eichhorst, Sebastian		1					
2	Weiß, Sven		2					
			Schr	Pfuhl Janek				

Assist. Schramm, Philipp